

COMUNICATO STAMPA

GRUPPO BOERO: Ricavi consolidati a 65,2 milioni di euro (69,3 milioni di euro al 30/6/08, -6% vs primo semestre 2008), risultato operativo a 7,3 milioni di euro (vs 8,8 milioni di euro al 30/6/08; -17,3%), utile netto a 3,7 milioni di euro (vs 4,9 milioni di euro al 30/6/08; -24,2%). Posizione finanziaria netta pari a -43,9 milioni di euro al 30/6/2009 (variazione negativa di 23,7 milioni di euro rispetto ai -20,1 milioni di euro al 30/6/2008 e di 11,2 milioni di euro rispetto ai -32,6 milioni di euro al 31/12/2008).

Il Consiglio di Amministrazione, presieduto dalla Signora Andreina Boero, ha approvato la Relazione Finanziaria Semestrale al 30 giugno 2009.

Ricavi consolidati a 65,2 milioni di euro (69,3 milioni di euro al 30/6/08, -6%), risultato operativo a 7,3 milioni di euro (8,8 milioni di euro al 30/6/08), utile netto a 3,7 milioni di euro (4,9 milioni di euro al 30/6/08).

Questi in sintesi i principali dati riferiti al periodo chiuso al 30 giugno 2009 dal Gruppo Boero S.p.A. - leader nell'industria delle vernici per l'edilizia, il navale e lo yachting e quotato al Mercato Telematico della Borsa italiana S.p.A.- approvati oggi dal Consiglio di Amministrazione della Società riunitosi sotto la Presidenza della Signora Andreina Boero.

Scendendo nell'analisi dei dati, i ricavi presentano una diminuzione del 6% rispetto al primo semestre dell'esercizio precedente determinata dalla crescente debolezza delle condizioni generali dell'economia e dei settori in cui il Gruppo opera pur in presenza di un parziale recupero delle vendite avvenuto nel secondo trimestre del 2009. In particolare il deterioramento del mercato del credito e la contrazione del reddito disponibile delle famiglie si sono tradotti in un calo significativo della domanda, con particolare riferimento ai settori dell'Edilizia e della Nautica, per i quali le vendite del Gruppo hanno registrato una flessione rispettivamente del 4,5% e del 18,9%. Per contro il settore Navale ha conseguito un aumento del fatturato del 6,7% dovuto sostanzialmente a lavori di manutenzione effettuati su navi soggette a fermo derivante dalla riduzione dell'attività per la crisi economica in corso; conseguentemente tale incremento potrebbe non essere confermato nei mesi successivi dell'esercizio 2009, date anche le forti turbolenze che stanno caratterizzando il settore.

Il risultato operativo del Gruppo di euro 7.351 mila al 30 giugno 2009 (euro 8.889 mila al 30 giugno 2008), riflette una contrazione del 17,3% rispetto al primo semestre 2008 determinata dalla flessione del fatturato sopra descritta, solo in parte compensata dalla riduzione dei costi per servizi in presenza di un'incidenza dei costi di approvvigionamento delle materie prime e merci sui ricavi delle vendite in lieve diminuzione. Sul risultato operativo del Gruppo hanno inoltre gravato maggiori ammortamenti per euro 419 mila principalmente relativi alla parziale entrata in funzione del nuovo stabilimento sito in località Rivalta Scrivia (Tortona).

La posizione finanziaria netta del Gruppo, pari a -43,9 milioni di euro al 30 giugno 2009 (indebitamento finanziario netto di 20,1 milioni di euro al 30 giugno 2008) evidenzia un peggioramento di 23,7 milioni di euro per effetto dei rilevanti investimenti in immobilizzazioni materiali (+18,7 milioni di euro) derivanti dalla realizzazione del nuovo stabilimento e per effetto della diminuzione, pari a 5,2 milioni di euro, dei debiti verso fornitori di immobilizzazioni, anche

essa derivante dalla ultimazione ormai prossima del nuovo complesso industriale di Rivalta Scrivia (Tortona). L'aumento del patrimonio netto di 3,8 milioni di euro ha permesso di fronteggiare i maggiori investimenti in capitale circolante per 3 milioni di euro rispetto al corrispondente periodo del precedente esercizio.

Rispetto al 31 dicembre 2008 (indebitamento finanziario netto di 32,6 milioni di euro) l'indebitamento finanziario netto del Gruppo risulta più accentuato evidenziando una crescita di 11,2 milioni di euro. L'effetto della stagionalità delle vendite, con tassi di crescita più elevati nel secondo trimestre dell'esercizio determina, unitamente agli investimenti connessi al nuovo stabilimento, una crescita del capitale investito netto. A tale proposito occorre evidenziare che al 30 giugno 2009 la Società Capogruppo ha realizzato investimenti connessi alla costruzione del nuovo complesso industriale nel Comune di Tortona per complessivi 32,8 milioni di euro, di cui 7 milioni di euro realizzati nel primo semestre 2009.

Nel complesso il saldo della posizione finanziaria netta al 30 giugno 2009 risulta così ripartito per scadenza: a breve (e comunque entro il 30 giugno 2010) euro 25.376 mila, a lungo (a partire dal 1°luglio 2010) euro 18.529 mila. Al 31 marzo 2009, l'indebitamento finanziario netto di euro 39.932 mila risultava scadente oltre l'anno per euro 19.956 mila, mentre al 30 giugno 2008 la quota a breve risultava di euro 13.948 mila su una posizione finanziaria netta totale di euro 20.116 mila.

Il debito finanziario di 18,5 milioni di euro iscritto fra le passività non correnti si riferisce integralmente al contratto di finanziamento a medio-lungo termine dell'importo complessivo di 25 milioni di euro acceso per sostenere parte degli investimenti necessari alla costruzione del nuovo stabilimento.

Al 30 giugno 2009 il finanziamento sottoscritto risulta utilizzato per euro 20.000 mila al netto dell'imposta sostitutiva di euro 42 mila circa, di cui euro 1.429 mila scadenti entro il 30 giugno 2010 (euro 6.168 mila dedotta l'imposta sostitutiva di euro 14 mila circa al 30 giugno 2008, euro 18.261 mila al netto dell'imposta sostitutiva di euro 40 mila circa al 31 dicembre 2008). In particolare nel primo trimestre 2009, nel mese di febbraio è stata utilizzata una tranche del finanziamento per un importo di euro 1.695 mila, pari a euro 1.699 mila dedotta l'imposta sostitutiva di euro 4 mila circa.

Con riferimento alla costruzione del nuovo stabilimento in località Rivalta Scrivia (Tortona), si ricorda inoltre che nel corso del primo trimestre 2009 è stata completata la costruzione del reparto per i prodotti a base solvente con avvio dei primi test di produzione e collaudo. Nel corso del secondo trimestre 2009 i test effettuati hanno dato esito positivo con conseguente avvio della produzione corrente. Nel mese di luglio 2009 la società Capogruppo ha inoltre ultimato la costruzione del secondo reparto, dedicato alla produzione delle pitture murali, con avvio dei primi test di produzione e collaudo. E' pertanto previsto che l'avvio della produzione corrente del secondo reparto avvenga nel terzo trimestre del 2009.

L'avvio della produzione corrente avvenuto nel secondo trimestre 2009 per il reparto dei prodotti a base solvente ha comportato, per la società Capogruppo, la riclassifica da immobilizzazioni in corso a immobilizzazioni materiali di euro 19.510 mila e l'iscrizione di ammortamenti al 30 giugno 2009 per euro 455 mila.

Il primo semestre dell'esercizio 2009 è stato caratterizzato da una considerevole contrazione del fatturato per effetto della debolezza delle condizioni generali dell'economia e dei settori in cui il Gruppo opera, pur in presenza di un parziale recupero delle vendite avvenuto nel secondo trimestre del 2009. Nel mese di luglio, inoltre, il fatturato ha confermato l'andamento in parziale ripresa rispetto ai primi mesi del 2009 realizzato nel secondo trimestre dell'esercizio. Non è tuttavia prevedibile se tale trend di stabilizzazione e miglioramento delle condizioni di mercato possa mantenersi e consolidarsi nel corso del secondo semestre dell'esercizio 2009, in particolare per quanto concerne i settori dell'edilizia e della nautica da diporto, i quali sono risultati particolarmente penalizzati dal deterioramento del mercato del credito e dalla contrazione del reddito disponibile.

Inoltre si evidenzia che il Gruppo risulta essere sottoposto, per la natura dell'attività svolta, a stringenti standard ambientali che comportano significativi investimenti in tale ambito. In particolare la Società Capogruppo ha effettuato al 31 dicembre 2008, sulla base di apposita perizia, un accantonamento al fondo ambientale e di smantellamento di euro 2.000 mila relativo al progetto di bonifica del sito produttivo di Genova Molassana, destinato ad utilizzazioni non industriali.

In considerazione delle prestazioni finora ottenute e delle considerazioni sull'andamento della domanda, il Gruppo prevede una contrazione dell'utile lordo atteso per il 2009 rispetto a quanto ottenuto nel precedente esercizio.

Il Dirigente preposto alla redazione dei documenti contabili societari Giampaolo Iacone dichiara, ai sensi dell'art. 81-ter del Regolamento Consob 11971/1999 e successive modifiche e integrazioni, che l'informativa contabile contenuta nel presente comunicato corrisponde alle risultanze documentali, ai libri ed alle scritture contabili.

Si rende noto che la Relazione Finanziaria Semestrale al 30 giugno 2009 è disponibile in forma cartacea presso la sede sociale ed è consultabile nel sito internet della società: www.boerobartolomeo.it; inoltre è stato trasmesso in formato elettronico a Borsa Italiana S.p.A. per la diffusione al pubblico.

La relazione della Società di Revisione sulla revisione limitata del bilancio consolidato semestrale abbreviato del Gruppo Boero Bartolomeo S.p.A. sarà disponibile nei modi e nei termini di legge e consultabile sul sito internet dell'Emittente www.boerobartolomeo.it.

Il Consiglio di Amministrazione di Boero Bartolomeo S.p.A., sempre nella seduta odierna, ha deliberato la fusione per incorporazione della controllata Yacht Systems S.r.l. nella stessa capogruppo. Trattandosi dell'incorporazione di Società interamente posseduta, la procedura di fusione è semplificata, ai sensi dell'art. 2505 c.c..

L'operazione, come comunicato il 29 giugno scorso, è finalizzata a semplificare la struttura del Gruppo Boero e -sul piano economico e patrimoniale- non comporta variazioni negli assetti proprietari e finanziari del Gruppo stesso.

L'operazione non determina alcun beneficio fiscale per le società partecipanti. Al contempo, non determina neppure oneri tributari in capo né all'incorporante né all'incorporata, in quanto, sotto il profilo fiscale, la fusione è un'operazione neutrale e, pertanto, non costituisce realizzo né distribuzione delle plusvalenze dei beni della società incorporata. Per quanto concerne la

fusione, la documentazione inerente la seduta odierna sarà resa disponibile nei modi e nei termini di legge e sarà consultabile sul sito internet dell'Emittente www.boerobartolomeo.it.

Questo comunicato stampa contiene dichiarazioni previsionali. Queste dichiarazioni sono basate sulle attuali stime, aspettative e proiezioni del Gruppo relativamente ad eventi futuri e, per loro natura, sono soggette ad una componente intrinseca di rischiosità ed incertezza. Sono dichiarazioni che si riferiscono ad eventi e dipendono da circostanze che possono, o non possono, accadere o verificarsi in futuro. I risultati effettivi potrebbero pertanto differire da quelli contenuti in dette dichiarazioni a causa di una molteplicità di fattori (inclusi cambi nelle condizioni macroeconomiche e nella crescita economica ed altre variazioni delle condizioni di business, mutamenti della normativa e del contesto ambientale e istituzionale, e molti altri fattori) al di fuori del controllo del Gruppo.

Allegati al comunicato stampa:

Prospetto della situazione patrimoniale finanziaria consolidata al 30 giugno 2009-Attivo,
Prospetto della situazione patrimoniale finanziaria consolidata al 30 giugno 2009-Passivo,
Conto Economico consolidato per il semestre chiuso al 30 giugno 2009, Conto Economico complessivo consolidato per il semestre chiuso al 30 giugno 2009, Rendiconto Finanziario consolidato al 30 giugno 2009, Prospetto delle variazioni del Patrimonio Netto consolidato al 30 giugno 2009, coincidenti con gli schemi riportati nel bilancio consolidato abbreviato al 30 giugno 2009 del Gruppo Boero Bartolomeo S.p.A..

Contact: Giampaolo Iacone
Boero Bartolomeo S.p.A.
Tel. 010.55001

Il comunicato stampa è disponibile anche sul sito www.barabino.it dove può essere scaricato dalla sezione "Notizie in tempo reale". Inoltre tutta la documentazione sulla società (cartella stampa, comunicati precedenti, materiale fotografico, ecc.) è disponibile nella sezione "Ufficio Stampa on Line" dello stesso sito.

Genova, 31 luglio 2009

GRUPPO BOERO BARTOLOMEO S.p.A.
PROSPETTO DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE FINANZIARIA
CONSOLIDATA AL 30 GIUGNO 2009 – ATTIVO

<i>Valori in migliaia di euro</i>	Note	30 Giugno 2009	31 Dicembre 2008
ATTIVITA' NON CORRENTI			
Immobilizzazioni immateriali			
Brevetti e diritti utilizzo opere dell' ingegno	(1)	436	455
Concessioni licenze marchi	(1)	32	33
Avviamento	(1)	7.964	7.964
Immobilizzazioni in corso e acconti	(1)	0	1
Altre	(1)	0	0
		8.432	8.453
Immobilizzazioni materiali			
Terreni e fabbricati:			
Terreni	(2)	7.785	7.212
Fabbricati	(2)	13.561	3.069
Totale	(2)	21.346	10.281
Impianti e macchinario	(2)	14.229	2.598
Attrezzature industriali e commerciali	(2)	0	0
Altri beni	(2)	2.954	1.867
Migliorie su immobili di terzi	(2)	279	276
Immobilizzazioni in corso e acconti	(2)	10.073	26.951
		48.881	41.973
Immobilizzazioni finanziarie			
Partecipazioni in altre imprese	(3)	26	26
Crediti finanziari	(3)	64	70
		90	96
Partecipazioni contabilizzate con il metodo del patrimonio netto		0	0
Imposte anticipate	(4)	1.924	2.173
TOTALE ATTIVITA' NON CORRENTI		59.327	52.695
ATTIVITA' CORRENTI			
Rimanenze			
Materie prime, sussidiarie, di consumo	(5)	5.144	3.865
Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	(5)	348	163
Lavori in corso su ordinazione	(5)	0	0
Prodotti finiti e merci	(5)	13.104	13.939
		18.596	17.967
Crediti commerciali, altri crediti e risconti			
Verso clienti			
verso clienti per importi scadenti entro l'anno	(6)	69.547	55.986
verso clienti per importi scadenti oltre l'anno	(6)	2.453	2.468
Totale	(6)	72.000	58.454
Verso altri	(6)	1.734	1.222
Risconti attivi	(6)	1.023	339
		74.757	60.015
Crediti Tributarî	(7)	490	2.512
Disponibilità liquide			
Depositi bancari e postali	(8)	2.003	996
Denaro e valori in cassa	(8)	66	26
		2.069	1.022
TOTALE ATTIVITA' CORRENTI		95.912	81.516
Attività destinate alla vendita		0	0
TOTALE ATTIVO		155.239	134.211

GRUPPO BOERO BARTOLOMEO S.p.A.
PROSPETTO DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE FINANZIARIA
CONSOLIDATA AL 30 GIUGNO 2009 – PASSIVO

<i>Valori in migliaia di euro</i>	Note	30 Giugno 2009	31 Dicembre 2008
PATRIMONIO NETTO			
Di spettanza del Gruppo			
Capitale sociale	(9)	11.285	11.285
(Azioni proprie)	(9)	(790)	(790)
Riserva Legale	(9)	2.257	2.141
Altre riserve di utili	(9)	34.181	30.037
Riserva da differenze di traduzione	(9)	(3)	(3)
Utili (Perdite) a nuovo	(9)	6.267	5.444
Utile (Perdita) del periodo	(9)	3.777	5.082
		56.974	53.196
Di spettanza di terzi			
Capitale e riserve	(9)	0	0
Utile (Perdita) dell'esercizio	(9)	0	0
		0	0
Totale Patrimonio Netto		56.974	53.196
PASSIVITA' NON CORRENTI			
Fondi non correnti			
Per trattamenti di quiescenza e simili	(10)	0	0
Trattamento di fine rapporto	(11)	3.178	3.300
Altri fondi	(10)	2.544	2.476
<i>-di cui non ricorrenti:</i>	(10)	650	590
		5.722	5.776
Fondo per imposte differite	(12)	1.827	1.863
Debiti finanziari verso banche	(13)	18.529	18.261
TOTALE PASSIVITA' NON CORRENTI		26.078	25.900
PASSIVITA' CORRENTI			
Debiti commerciali, altri debiti e risconti			
Verso fornitori	(14)	30.582	28.447
<i>-di cui con parti correlate:</i>	(25)	177	361
Verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	(14)	1.192	1.325
Altri debiti	(14)	7.373	6.100
<i>-di cui con parti correlate:</i>	(25)	50	101
Risconti passivi	(14)	3	5
		39.150	35.877
Debiti tributari	(15)	2.906	861
Altri fondi correnti	(10)	2.686	2.921
<i>-di cui non ricorrenti:</i>	(10)	2.605	2.867
Debiti finanziari verso banche	(13)	27.445	15.456
TOTALE PASSIVITA' CORRENTI		72.187	55.115
Passività destinate alla vendita		0	0
TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA'		155.239	134.211

GRUPPO BOERO BARTOLOMEO S.p.A.
CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO PER IL SEMESTRE CHIUSO AL
30 GIUGNO 2009

	Note	I Semestre 2009	I Semestre 2008
<i>Valori in migliaia di euro</i>			
Ricavi operativi			
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	(17)	65.264	69.394
Altri ricavi operativi	(17)	496	428
Totale ricavi operativi		65.760	69.822
Costi operativi			
Acquisti di materie prime e merci compresa la variazione delle rimanenze	(18)	27.174	29.380
- di cui con parti correlate:	(25)	278	378
Costi per servizi	(18)	16.386	17.212
- di cui non ricorrenti:	(27)	0	0
- di cui con parti correlate:	(25)	511	511
Locazioni e noleggi	(18)	1.186	1.164
- di cui con parti correlate:	(25)	139	137
Altri costi operativi	(18)	681	516
- di cui non ricorrenti:	(27)	60	68
Costo del personale	(18)	10.853	10.667
- di cui non ricorrenti:	(27)	0	0
- di cui con parti correlate:	(25)	189	270
Ammortamenti e altre svalutazioni delle immobilizzazioni	(18)	1.737	1.318
Svalutazione crediti	(18)	270	451
Altri accantonamenti	(18)	122	225
- di cui non ricorrenti:	(27)	0	0
Totale costi operativi		58.409	60.933
Risultato operativo		7.351	8.889
Proventi finanziari	(19)	188	152
Oneri finanziari	(19)	(776)	(476)
Proventi da partecipazioni		0	0
Rivalutazioni (svalutazioni) di partecipazioni		0	0
Utili (perdite) di collegate valutate con il metodo del patrimonio netto		0	0
Totale gestione finanziaria		(588)	(324)
Risultato prima delle imposte		6.763	8.565
Imposte	(20)	(2.986)	(3.582)
Utile (perdita) del periodo		3.777	4.983
Di terzi		0	(17)
Del Gruppo		3.777	5.000
Utile per azione ordinaria	(21)	0,88	1,17

GRUPPO BOERO BARTOLOMEO S.p.A.
CONTO ECONOMICO COMPLESSIVO CONSOLIDATO PER IL SEMESTRE
CHIUSO AL 30 GIUGNO 2009

	I Semestre 2009	I Semestre 2008
Utile (perdita) del periodo	3.777	4.983
Utili (perdite) riconosciute a Patrimonio netto	0	0
Totale utile (perdita) di Conto economico complessivo	3.777	4.983

GRUPPO BOERO BARTOLOMEO S.p.A.
RENDICONTO FINANZIARIO CONSOLIDATO AL 30 GIUGNO 2009

Valori in migliaia di euro

	I Semestre 2009	I semestre 2008
Flussi finanziari della gestione operativa		
Risultato ante imposte	6.763	8.565
Ammortamenti e svalutazioni	1.737	1.318
Oneri (proventi) finanziari netti a conto economico	588	324
Variazione dei crediti del circolante	(12.720)	(12.479)
Variazione dei debiti	2.552	10.891
Variazione netta delle attività (fondi) per imposte anticipate (differite)	213	76
Variazione del magazzino	(629)	(4.300)
Variazione netta dei fondi	(289)	(733)
Interessi passivi pagati	(70)	(193)
Interessi percepiti	94	87
Utili (perdite) su cambi	2	8
Imposte sul reddito pagate	(6)	(34)
Imposte anticipate (differite)	(213)	(77)
Flusso di cassa netto generato (assorbito) da attività operative	(1.978)	3.453
Flusso finanziario da attività di investimento		
Investimento in Immobilizzazioni materiali e immateriali	(8.660)	(12.611)
Valore netto delle Immobilizzazioni cedute	36	64
Acquisto di partecipazioni	0	0
Corrispettivi cessione partecipazioni	0	0
Costituzione Boero & Partners S.r.l.	0	0
Ricostituzione capitale sociale Boero & Partners S.r.l.	0	43
Variazione dei crediti finanziari e altre attività finanziarie	6	(61)
Dividendi percepiti	0	0
Interessi percepiti su finanziamenti attivi	0	0
Flusso finanziario netto generato (assorbito) da attività di investimento	(8.618)	(12.565)
Flusso finanziario da attività di finanziamento		
Dividendi pagati agli Azionisti	0	(1.713)
Variazione dei debiti bancari	11.989	6.894
Accensione finanziamenti bancari	1.697	4.272
Estinzione finanziamenti bancari	0	0
Passaggio a breve di quote di indebitamento a lungo termine	(1.429)	0
Interessi passivi su finanziamenti	(614)	(226)
Flusso finanziario netto generato (assorbito) da attività di finanziamento	11.643	9.227
Flusso generato/(assorbito) nel periodo	1.047	115
Disponibilità liquide o equivalenti all'inizio dell'esercizio	1.022	1.148
Disponibilità liquide o equivalenti alla fine dell'esercizio	2.069	1.263

Informazioni aggiuntive al Rendiconto Finanziario

Disponibilità liquide o equivalenti all'inizio dell'esercizio		
Denaro e valori in cassa	26	21
Depositi bancari e postali	996	1.127
	1.022	1.148
Disponibilità liquide o equivalenti alla fine dell'esercizio		
Denaro e valori in cassa	66	33
Depositi bancari e postali	2.003	1.230
	2.069	1.263

GRUPPO BOERO BARTOLOMEO S.p.A.
PROSPETTO DELLE VARIAZIONI DEL PATRIMONIO NETTO
CONSOLIDATO AL 30 GIUGNO 2009

Valori in migliaia di euro
(Nota 9)

	Capitale sociale	Azioni proprie	Riserva Legale	Altre riserve di utili	Riserva da differenze di traduzione	Utili (Perdite) a nuovo	Utile (Perdita) del periodo	Totale Patrimonio Netto Gruppo	Patrimonio Netto di Terzi	Totale
Saldi al 1 gennaio 2008	11.285	(790)	1.813	25.506	(3)	4.631	7.383	49.825	2	49.827
Destinazione utile esercizio a riserve			328	4.528		814	(5.670)	0		0
Dividendi distribuiti agli azionisti							(1.713)	(1.713)		(1.713)
Utili (perdite) riconosciute a Patrimonio netto								0		0
Arrotondamenti Euro				3		(1)		2		2
Ricostituzione Capitale Sociale Boero & Partners S.r.l.								0	43	43
Utile (perdita) del periodo							5.000	5.000	(17)	4.983
Saldi al 30 giugno 2008	11.285	(790)	2.141	30.037	(3)	5.444	5.000	53.114	28	53.142
Saldi al 1 gennaio 2009	11.285	(790)	2.141	30.037	(3)	5.444	5.082	53.196	0	53.196
Destinazione utile esercizio a riserve			116	4.144		822	(5.082)	0		0
Dividendi distribuiti agli azionisti										0
Utili (perdite) riconosciute a Patrimonio netto								0		0
Arrotondamenti Euro						1		1		1
Utile (perdita) del periodo							3.777	3.777	0	3.777
Saldi al 30 giugno 2009	11.285	(790)	2.257	34.181	(3)	6.267	3.777	56.974	0	56.974